ATA COM ASSINATURA ELETRÔNICA

ATA DA DECIMA PRIMEIRA REUNIÃO,
ORDINÁRIA, DA COMISSÃO DE
LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
FINAL, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VENDA NOVA DO IMIGRANTE, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.

Aos 26 dias do mês de março de 2025, às 14h, a reunião da Comissão de
Legislação, Justiça e Redação Final foi cancelada em virtude da exoneração do
procurador, que durante as reuniões presta assessoria jurídica aos vereadores,
não havendo tempo hábil para nomeação de um substituto. Nada mais havendo
a ser tratado, eu, Marcelo Henrique da Silva Fabre de Melo, servidor da Câmara
Municipal de Venda Nova do Imigrante, lavrei a presente Ata, que, lida e
aprovada, será assinada pelo Presidente e demais membros da Comissão.

DYCKSON FREITAS DOS SANTOS
Presidente

CARLOS ALBERTO MINET                                         JOÃO BATISTA DE ASSIS
Relator                                                                          Secretário

Sala das Comissões, 26 de março de 2025.

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003100350030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-05-29T14:09:45-0300

		2025-05-29T15:28:00-0300

		2025-05-29T15:28:59-0300